ORS 84 ₺ 72,23 %20 ₺ 6.067,32

ORS 6002 2RS BİLYALI RULMAN ORS-600
22RS 104 ₺ 48,51 %20 ₺ 5.045,04

ORS 6302 2RS BİLYALI RULMAN ORS-630
2 2RS 192 ₺ 61,29 %20 ₺ 11.767,68

TOPLAM 1124 ₺ 60.219,72

Teklif Notu

TUTAR ₺ 60.219,72

%20 KDV ₺ 12.043,94

GENEL TOPLAM ₺ 72.263,66

YALNIZ: YETMIŞ İKI BIN İKI YÜZ ALTMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI ALTMIŞ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr